XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — Pycb

Ne
29
2

11
12
13
15
16
18
19
31
80
88

dOamunma Nma
Mewepsakos 'e6

AkywKnH Slpocnas AnekcaHapoBuY

Apo3nos EBreHun

Cysupos CemeH

Aarunes ®enop

Nckakos JleoHua

ApTémoB PyctaM PycnaHosuy
MapkuH Slpocnas

NMyHaenbs NBaH

HukoHOB AnekcaHap
MuHaonuH Bnagummp NBaHoBUY
Ycos CtenaH KOHCTaHTUHOBMKY
MeTpos AnekcaHap

Kop6yT MaTBen

KomaHaa «B» — JlokoMoTuB

No
29
30
3
13
17
33
34
37
a4
57
58
69
87
88
89
93
95

damunma Umsa
Faes Makcum
MNy>X HUKOB AHTOH
Aynykux Mne6
MenbHUKOB APTEM
Cadapos PycnaH
FaBpunos Muxaun
BbizoB Ha3sap
Ky3bMUH Muxawn
ConkuH fpocnas
CynakoB ApTeM
Hukonatok Unbs
Kypbiwes Erop
Parayckac Anekcem
Knioues Makap

Bopob6beB AnekcaHap AnekcaHApoOBUY

YxaHoB Makap
CanixaHoB MapaT

MocnemMaTueBblie 6pockn

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

NMpuMeuaHne Kk npoTokony

Bpemsa vrpsbl

Mo3 N2
G 1
F 2
D 3
F 4
F 5
D
F
F
D
F
F
F
F
F
Mo3 [\
G 1
G 2
D 3
D 4
F 5
F 6
F
F
F
D
F
D
F
F
D
F
F

BpaTapeu
«<A»  «B»
29 29
29 29

JInHeNHbIW cyaba

JIHeWHbIA cyaba

fOHowwn 2014, 08.05.2023 — 09.05.2023

B3saTne BopoTr

Bpems
21:37
36:34
38:04
41:25
44:35

fon
31
2
31
88
88

Acc
15
88
15

80

B3sTne Bopot

Bpems
16:34

18:49

20:28

26:08

32:13
120:00

fon
34
69
57
44
58
33

B3aTue BopoT

WrtpadHoe Bpems

Acc
95
33
17

Pe3ynbTaT no nepuonam

Acc

Acc

87

<A»
«B>»
<A»

«B>»

E—

—

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

OOULMANBHBIN MPOTOKOJ/T MATYA N23

AaTa 8 mas 2023 MaTu N9 3
Bpems 14:20 — 12:33 3putenn 0
YpaneHusa
Nc Ne MwuH Mp Hau OKOH
Ypanenusa
Uc Ne MuH Mp Hau OKoH
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